
CAMARA MUNICIPAL DE CAJAMAR
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES Sistema CECAM

Data: 28/04/2025 10:23
Vencedores e Participanes da Licitação Sistema CECAM

DISP - DISPENSA DE LICITAÇÃO

Licitação 23/2025 Processo 633/2025 Dt Abertura 02/03/2025

Objeto Confecção de crachás completos e carteiras de identidades funcionais acondicionadas em carteira porta 
documentos, para os vereadores(as), comissionados (as) e servidores (as) do Poder Legislativo do 
Município de Cajamar

Participantes
METALCOURO IND E COMÉRCIO LTDA
THOLI COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
SARQUIS ARTEFATOS DE COURO LTDA
ODC PREPARAÇÃO DE ARTIGOS DE ACESSO E INDENTIFICAÇÃO LTDA
IDPROMO COMERCIAL LTDA
LEVIT COMERCIO IMPORTAÇÃO DE PRODUTOS TECNOLOGICOS LTDA
IBC INDÚSTRIA BRASILEIRA DE CARTÕES
EXXPRESS BRINDES LTDA
VISTARTE
SERRINHA COMERCIO DE ETIQUETAS E PRODUTOS GRAFICOS LTDA
GRAFICA IGUACU LTDA
ICS PLENARIO COMERCIO E SERVIÇO LTDA
CLAUDIO SEIDI NONACA LTDA
SALVADOR CRACHAS SERVIÇOS DE IMPRESSÃO E PRODUTOS GRAFIC
FRANCINE CRISTINA GUICHO
NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA
BANDERPLACA INDÚSTRIA E COMERCIO DE PLACAS LTDA
BUFF COMÉRCIO E SOLUÇÕES LTDA
LISITON DOCUMENTOS SEGUROS LTDA
MALTONI COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA

Vencedores
METALCOURO IND E COMÉRCIO LTDA
Valor Total 210,00
Pedidos 128/2025 - 22/04/2025

THOLI COMUNICAÇÃO VISUAL LTDA
Valor Total 449,53
Pedidos 129/2025 - 22/04/2025

SARQUIS ARTEFATOS DE COURO LTDA
Valor Total 2.160,00
Pedidos 130/2025 - 22/04/2025

ODC PREPARAÇÃO DE ARTIGOS DE ACESSO E INDENTIFICAÇÃO LTDA
Valor Total 437,10
Pedidos 132/2025 - 22/04/2025

IDPROMO COMERCIAL LTDA
Valor Total 288,30
Pedidos 131/2025 - 22/04/2025

(Página: 1 / 1)


